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 Classificació  : TROFEU INAGURACIO VILA DE RIPOLL - JUNIORS                         

 

 Lloc de celebració   : RIPOLL               

 Data                 : 28/02/15 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  39     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     582 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       02:09:13           

   2     544 HERVAS,Pol           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:09:18        5 seg. 

   3     902 NAVARRO,Corentin     JUN-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    02:09:18        5 seg. 

   4     915 ROUDIERE,Theo        JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:09:19        6 seg. 

   5     578 NICOLAU,Joel         JUN-2  CASTILLO ONDA              02:09:19        6 seg. 

   6     529 GALVAN,Francisco     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:09:20        7 seg. 

   7     220 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  BICIS ESTEVE               02:09:20        7 seg. 

   8     515 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:20        7 seg. 

   9     580 CASSU,Guillem        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR    02:09:20        7 seg. 

  10     518 MELLADO,Daniel       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:20        7 seg. 

  11     530 JAIME,Alex           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:09:22        9 seg. 

  12     546 FIGUERAS,Marc        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:09:22        9 seg. 

  13     523 OBRADORS,Pere        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:22        9 seg. 

  14     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               02:09:24       11 seg. 

  15     517 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:24       11 seg. 

  16     501 CAMPS,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE               02:09:25       12 seg. 

  17     520 ADRIÀ,Roger          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:25       12 seg. 

  18     533 MENCIA,Christian     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:12:34     3:21 min. 

  19     539 RUIZ,Alex            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:12:35     3:22 min. 

  20     545 RUIZ,Aitor           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:12:36     3:23 min. 

  21     577 SECO,Joel            JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST  02:12:36     3:23 min. 

  22     521 GRANERO DE,Jonathan  JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:12:37     3:24 min. 

  23     502 SURINYACH,Guillem    JUN-1  BICIS ESTEVE               02:12:37     3:24 min. 

  24     510 MARTORELL,Erik       JUN-1  BICIS ESTEVE               02:12:41     3:28 min. 

  25     214 VIZCAINO,Guillem     SUB23  BICIS ESTEVE               02:12:43     3:30 min. 

  26     217 PAYET,David          SUB23  BICIS ESTEVE               02:12:49     3:36 min. 

  27     218 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BICIS ESTEVE               02:12:49     3:36 min. 

  28     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:14:17     5:04 min. 

  29     540 SERRAT,Marc          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:14:17     5:04 min. 

  30     541 VILLARET,Marc        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:14:17     5:04 min. 

  31     561 MIQUEL,Eric          JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  02:14:18     5:05 min. 

  32     912 MCVEY,Charlie        JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:17:32     8:19 min. 

  33     507 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               02:17:42     8:29 min. 

  34     549 BURDOY,Alex          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  35     550 OLIA,Sergi           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  36     547 GUERRA,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  37     910 LONDEIX,Gautier      JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:19:54    10:41 min. 

  38     575 CASÉ,Oriol           JUN-2  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  02:20:55    11:42 min. 

  39     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:21:23    12:10 min. 

  40     908 MAZARD,Vincent       JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:23:15    14:02 min. 

  41     556 LOPEZ,Carlos         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:23:27    14:14 min. 

  42     509 ALVAREZ,Jan          JUN-2  BICIS ESTEVE               02:23:27    14:14 min. 

  43     906 VERDEL,Morgan        JUN-1  ELAN CYCLISTE BALARUC      02:24:31    15:18 min. 

  44     904 CAUSSE,Marceau       JUN-2  ELAN CYCLISTE BALARUC      02:24:31    15:18 min. 

  45     519 GELABERT,Jaume       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:25:00    15:47 min. 

  46     576 BOSQUE,Quim          JUN-2  VELODROM STUDIO CLUB CICL  02:27:14    18:01 min. 

  47     552 GOMEZ,Fernando       JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:27:16    18:03 min. 

  48     532 LOPEZ,Jordi          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:27:16    18:03 min. 

  49     563 BARCO,David          JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  02:27:17    18:04 min. 

  50     909 CREUSO,Jean baptiste JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:28:51    19:38 min. 

  51     905 LOPEZ,Corentin       JUN-2  ELAN CYCLISTE BALARUC      02:28:58    19:45 min. 

  52     524 MORENO,Sergi         JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:30:13    21:00 min. 

  53     557 ALBERICH DE LA,Iñaki JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:30:50    21:37 min. 

  54     558 GIBRAT,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:32:29    23:16 min. 

  55     569 MEDINA,Antoni        JUN-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       02:34:15    25:02 min. 

  56     735 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-LEFA TEAM         02:34:17    25:04 min. 
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  57     572 LOPEZ,Ivan           JUN-2  POBLA. SPRINT CICLO CLUB   02:34:18    25:05 min. 

 

 Corredors classificats : 57 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     582 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       02:09:13           

   2     544 HERVAS,Pol           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:09:18        5 seg. 

   3     515 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:20        7 seg. 

   4     518 MELLADO,Daniel       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:20        7 seg. 

   5     530 JAIME,Alex           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:09:22        9 seg. 

   6     546 FIGUERAS,Marc        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:09:22        9 seg. 

   7     517 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:24       11 seg. 

   8     520 ADRIÀ,Roger          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:25       12 seg. 

   9     539 RUIZ,Alex            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:12:35     3:22 min. 

  10     502 SURINYACH,Guillem    JUN-1  BICIS ESTEVE               02:12:37     3:24 min. 

  11     510 MARTORELL,Erik       JUN-1  BICIS ESTEVE               02:12:41     3:28 min. 

  12     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:14:17     5:04 min. 

  13     540 SERRAT,Marc          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:14:17     5:04 min. 

  14     561 MIQUEL,Eric          JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  02:14:18     5:05 min. 

  15     912 MCVEY,Charlie        JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:17:32     8:19 min. 

  16     507 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               02:17:42     8:29 min. 

  17     549 BURDOY,Alex          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  18     550 OLIA,Sergi           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  19     547 GUERRA,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:18:22     9:09 min. 

  20     910 LONDEIX,Gautier      JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:19:54    10:41 min. 

  21     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:21:23    12:10 min. 

  22     906 VERDEL,Morgan        JUN-1  ELAN CYCLISTE BALARUC      02:24:31    15:18 min. 

  23     519 GELABERT,Jaume       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:25:00    15:47 min. 

  24     532 LOPEZ,Jordi          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:27:16    18:03 min. 

  25     909 CREUSO,Jean baptiste JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:28:51    19:38 min. 

  26     557 ALBERICH DE LA,Iñaki JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:30:50    21:37 min. 

  27     558 GIBRAT,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:32:29    23:16 min. 

  28     569 MEDINA,Antoni        JUN-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       02:34:15    25:02 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     735 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-LEFA TEAM         02:34:17          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS-LUJAN MOLLET             06:28:02         

    2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S      06:31:16  a    3:14  

    3  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      06:31:16  a    3:14  

    4  BICIS ESTEVE S.23              06:31:27  a    3:25  

    5  BICIS ESTEVE                   06:34:43  a    6:41  

    6  VELO SPRINT NARBONNAIS         06:46:45  a   18:43  

    7  ELAN CYCLISTE BALARUC          07:18:00  a   49:58  

 

 Classificació de : COMBINADA                 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    219  DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE                  3 Pts 

   2    217  PAYET,David          SUB23  BICIS ESTEVE                  3 Pts 

   3    580  CASSU,Guillem        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR       2 Pts 

   4    518  MELLADO,Daniel       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET            2 Pts 

   5    578  NICOLAU,Joel         JUN-2  CASTILLO ONDA                 1 Pts 

   6    520  ADRIÀ,Roger          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET            1 Pts 

 


